PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 14.03.2018 № 42-па

«Об утверждении Устава муниципального
автономного учреждения культуры
«Культурный центр: библиотека- музей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения учредительных документов муниципального автономного учреждения культуры «Культурный центр: библиотека- музей» в соответствие с действующим законодательством, внести в постановление администрации города от 14.03.2018 № 42-па «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения культуры  «Культурный центр: библиотека- музей» следующее изменение:
1. Утвердить изменение к Уставу муниципального автономного учреждения культуры «Культурный центр: библиотека- музей» согласно приложению.
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Культурный центр: библиотека - музей» Белохвостиковой Т. А. зарегистрировать изменение к Уставу в МРИ ФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).
И.о. главы города Пыть-Яха

       А.Ф. Золотухин

И.о. главы города Пыть-Яха

____________А.Ф. Золотухин
Изменения,

вносимые в Устав муниципального автономного учреждения культуры
 «Культурный центр: библиотека - музей»
1. Приложение к Уставу муниципального автономного учреждения культуры «Культурный центр: библиотека - музей» изложить в следующей редакции:

«Основные виды деятельности, осуществляемые муниципальным автономным учреждением культуры
«Культурный центр: библиотека-музей»
	№ п/п
	Наименование услуги

	1.
	Код ОКВЭД 91.01 Деятельность библиотек

Перечень дополнительных приносящих доход услуг,

оказываемых муниципальным автономным учреждением культуры «Культурный центр: библиотека-музей»

	№ п/п
	Наименование услуги

	1.
	Код ОКВЭД 91.02 Деятельность музеев

	2.
	Код ОКВЭД 18.12. Прочие виды полиграфической деятельности

	3.
	Код ОКВЭД 18.13. Изготовление печатных форм и подготовительная деятельность

	4.
	Код ОКВЭД 18.14. Деятельность брошюровочно-переплетная и отделочная и сопутствующие услуги

	5.
	Код ОКВЭД 18.20. Копирование записных носителей информации

	6.
	Код ОКВЭД 47.78.3. Торговля розничная сувенирами, изделиями народных художественных промыслов

	7.
	Код ОКВЭД 58.29. Издание прочих программных продуктов

	8.
	Код ОКВЭД 62.02.3. Деятельность по обучению пользователей

	9.
	Код ОКВЭД 63.11.1. Деятельность по созданию и использованию баз данных и информационных ресурсов

	10.
	Код ОКВЭД 63.99.1. Деятельность по оказанию консультационных и информационных услуг

	11.
	Код ОКВЭД 68.20.2. Аренда и управление собственным или арендованным недвижимым имуществом

	12.
	Код ОКВЭД 74.20. Деятельность в области фотографии

	13.
	Код ОКВЭД 77.21. Прокат и аренда товаров для отдыха и спортивных товаров

	14.
	Код ОКВЭД 77.22. Прокат видеокассет и аудиокассет, грампластинок, компакт- дисков (CD), цифровых видеодисков (DVD)

	15.
	Код ОКВЭД 77.29.9. Прокат прочих бытовых изделий и предметов личного пользования для домашних хозяйств, предприятий и организаций, не включенных в другие группировки

	16.
	Код ОКВЭД 77.33. Аренда и лизинг офисных машин и оборудования, включая вычислительную технику

	17.
	Код ОКВЭД 93.29. Деятельность зрелищно- развлекательная прочая

	18.
	Код ОКВЭД 93.29.1. Деятельность парков отдыха и пляжей

	19.
	Код ОКВЭД 93.29.3. Организация обрядов (свадеб, юбилеев), в т. ч. музыкальное сопровождение

	20.
	Код ОКВЭД 93.29.9. Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, не включенная в другие группировки

	21.
	Код ОКВЭД 96.09. Предоставление прочих персональных услуг, не включенных в другие группировки